
ID: 3471 VILE 2-KATESHE PER SHITJE NE
JALE 

Ne Jug te Shqiperise, perballe detit Jon, ne nje kompleks te
ri mahnites, shitet nje vile 3 kateshe. Vila ka siperfaqe neto
239 m2. Eshte e artikuluar ne katin e pare me siperfaqe 79
m2, te organizuar ne nje dhome ndenje dhe kuzhine me
ambient ngrenie, tualet, depo si dhe nje ambient verande 56
m2 te lidhur me kopshtin. Ne katin e dyte, siperfaqe
organizohet ne dy dhoma gjumi secila me tualetet perkatese.
Kati i fundit ka nje hapesire te hapur. Katarakteristike e kesaj
vile eshte nje oborr me siperfaqe 172 m2 dhe nje pishine 29
m2. Parkimi i viles lejon deri ne 2 makina. Per me shume
informacion mbi vilen dhe kompleksin, na kontaktoni.

EUR 0


